
1/1

Služba za zajedničke poslove
Servizio per gli affari collettivi

KLASA/CLASSE: 112-01/24-02/31
URBROJ/N:PROT: 2163-04/4-25-29
Pula – Pola, 04. veljače 2025.

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 04/18, 96/18, 112/19) 
pročelnica Službe za zajedničke poslove Istarske županije, donosi sljedeću

ODLUKU O PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA

I

Poništava se Javni natječaj za prijam u službu na radno mjesto VIŠI/A STRUČNI/A 
SURADNIK/CA ZA IMOVINU u Službi za zajedničke poslove Istarske Županije - 1 izvršitelj/ica 
na neodređeno vrijeme s punim radnim vremenom, uz obvezni probni rad u trajanju od 3 
mjeseca KLASA: 112-01/24-02/31 URBROJ: 2163-04/4-24-3 od 29. studenog 2024. g., 
objavljen u „Narodnim novinama“ br. 139/2024, na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje i mrežnim stranicama Istarske županije dana 04. prosinca 2024. godine.

II

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                                                                                      PROČELNICA
                                                                              Patricia Zagorc Licul

Dostaviti:
1. Narodne novine, putem elektroničke pošte: oglasi@nn.hr
2. Hrvatski zavod za zapošljavanje, putem elektroničke pošte: suzana.vretenar@hzz.hr
3. Istarska županija, putem elektroničke pošte: podrska@istra-istria.hr
4. Kandidatima prijavljenim na javni natječaj

mailto:oglasi@nn.hr
mailto:suzana.vretenar@hzz.hr
mailto:podrska@istra-istria.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-04T15:39:33+0100
	Istarska Županija
	PATRICIA ZAGORC LICUL
	Ovjera dokumenta




